
Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 1 di 2

COPIA

Comune di Maddaloni
Via S. Francesco d'Assisi, 36 - 81024 Maddaloni (CE)

prot.generale@pec.comune.maddaloni.ce.it
C.F. 80004330611 | P. Iva: 00136920618

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
Determinazione Dirigenziale n. 920 del 21/10/2025

Oggetto: Rettifica del piano, erroneamente indicato, nel contratto dell'alloggio di edilizia popolare, di proprietà del 
Comune di Maddaloni, sito alla via Starzalunga n.25 in Maddaloni, stipulato in data 27.05.2006. 
Assegnatario  S. G. e coniuge S. V. - Decreto sindacale prot. n. 37445 del 19.12.2002.

Il Dirigente dell'Area 1

Premesso che con Decreto Sindacale n. 4 dell’8 gennaio 2025 è stato conferito alla scrivente la conferma dell’incarico di 
funzioni dirigenziali dell’Area 1 “Servizi alla Persona” per il periodo dal 1° gennaio al 31 dicembre 2025;
Visto il contratto, stipulato in data 27.05.2006, per l'assegnazione dell'alloggio di edilizia popolare, di proprietà di questo 
Comune di Maddaloni, sito alla Via Starzalunga n.25 - Scala B - Piano IV, in Maddaloni, assegnatario sig. S--- omissis... --- 
G--- omissis... --- nato a C--- omissis... --- il 26.10.1954 e il coniuge S--- omissis... --- V--- omissis... --- nata a M--- omissis... 
--- il --- omissis... ---, di cui al decreto sindacale prot. n. 37445 del 19.12.2002;
Considerato che nel predetto contratto è stato erroneamente indicato che l'alloggio assegnato era situato al piano IV, 
anzichè come correttamente, al piano II;
Visto il verbale n. 50819 del 20.10.2025 del Comando della Polizia Locale di Maddaloni dal quale si evince, appunto, che 
il piano è il II, interno 9, e non piano IV;
Ritenuto necessario modificare il contratto stipulato in data 27.05.2006, per l'assegnazione dell'alloggio di edilizia 
popolare, sito alla Via Starzalunga n.25 - Scala B - Piano 4, in Maddaloni, limitatamente al piano, da intendersi piano II, 
anzichè IV, fermo restando quant'altro statuito nel predetto contratto;

              DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che qui si devono intendersi trascritti integralmente;

1) di disporre la correzione al contratto, stipulato in data 27.05.2006, per l'assegnazione dell'alloggio di edilizia 
popolare, di proprietà del Comune di Maddaloni, sito alla Via Starzalunga n.25 - Scala B - Piano IV, in Maddaloni, 
assegnatario sig. S--- omissis... --- G--- omissis... ---nato a C--- omissis... --- il 26.10.1954 e il coniuge S--- omissis... 
---V--- omissis... --- nata a M--- omissis... --- il --- omissis... ---, di cui al decreto sindacale prot. n. 37445 del 
19.12.2002, limitatamente al piano da IV al piano II;

2) di confermare tutto quanto statuito  - tra le parti - nel predetto contratto;



Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 2 di 2

3) di dare atto che con l'assegnatario verrà firmata apposita correzione;
4) di dare atto, altresì, ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1 co. 9 Jett. e) della L. n. 190/2012 deIla 

insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti della scrivente; 
5) di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo Pretorio comunale, saranno 

assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs n. 33/2013.

Il Dirigente dell'Area 1

Dott.ssa Antonella Ricciardi


